

Ekonomik meslekler ve turizm okulları için özel kabul bilgileri

Sayın veli ler!

Çocuğunuzu bir ekonomi meslek okuluna veya bir turizm okuluna göndermeyi mi düşünüyorsunuz?

Size önceden bazı önemli karar verme yardımcılarını sağlayabilmek için lütfen bu bilgi formunu dikkatlice ve tamamen okuyun.

Prensip olarak, tüm mesleki eğitim okulları ve kolejleri sadece genel eğitim değil, aynı zamanda öğrencilere bir mesleği icra etme hakkı veren veya veren teknik eğitimi de vermekle görevlidir. Bu nedenle tüm derslerin eğitim ve öğretim görevleri mesleki yönler içerir. Özellikle ekonomi, siyaset ve hukuk, bilgi yönetimi, beslenme, gastronomi ve otelcilik alanlarında ilgili meslek alanları ve mesleki yeterlilikler için gerekli olan içerikler öğretilmektedir.

Ne yazık ki, fiziksel veya duyuşsal engeller ya da dini veya ideolojik inançlara dayalı eğilimler gibi kişisel koşulların, bu tür okulların belirli eğitim hedeflerine ulaşılmasını zorlaştırdığı veya imkansız hale getirdiği genellikle göz ardı edilmektedir.

Örneğin, mutfak ve restoran yönetimi veya mutfak organizasyonu ve aşçılık ile servis organizasyonu ve servis derslerinde öğrencilerin yiyecek ve içecek üretim servis edebilmeleri ve konuklarla ilgilenip onlara tavsiyelerde bulunabilmeleri gerekmektedir. Bunu yaparken, hem kullanılacak yiyecek ve içecekler (**alkollü içecekler dahil**) ve hazırlanacak yiyecekler hem de kişisel görünüm ve davranışlar açısından uygulama gerekliliklerine uyulmalıdır.

Ulusal ve uluslararası yemeklerin hazırlanmasının müfredatta herhangi bir kısıtlamaya tabi olmadığı akılda tutulmalıdır. Etin, **özellikle de domuz etinin hazırlanması ve tadılması**, eşlik eden soslar (muhtemelen alkollü katkı maddeleri içeren) ve (**alkollü**) **içeceklerin tadılması**, kişisel değerleri (örneğin vejeteryenler, veganlar) veya dini yönelimleri (**örneğin Müslümanlar, Yahudiler**) nedeniyle öğrenciler için sorunlu olabilir. Uygulamalı derslerde alkolle çalışılır ve bu sırada öğrencilere alkolle sorumlu bir şekilde nasıl başa çıkılacağı öğretilir. Bu konuyu mümkün olduğunca pratik bir şekilde aktarmak için, bir şaraphane ile işbirliği içinde öğrencilerle birlikte bir okul şarabı üretilir. Şarap imalathanelerine, köpüklü şarap mahzenlerine vb. eğitim gezileri de planlanmaktadır.

Ancak, bunlar müfredatın temel alanları olduğundan, ilgili mesleki niteliklere de yol açan olumlu bir derece, ancak öğrencinin müfredatın bu alanlarının gerekliliklerini gerekli ölçüde yerine getirmesi durumunda elde edilebilir.

Dini nedenlerle başörtüsü takılması gerekliliklerle çelişmemektedir. Ancak başörtüsü takılmasına ilişkin kısıtlamalara uyulması gerektiği belirtilmektedir: Okulun kendi şirketinde ve stajın veya zorunlu stajın tamamlandığı şirketlerde mutfak ve servis alanlarına ilişkin kıyafet yönetmelikleri, başörtüsünün tek tip bir servis kıyafetine uyarlanmasını, örneğin özel bir servis başörtüsü veya servis kıyafetinin rengine uygun bir başlık şeklinde olmasını şart koşabilir. Weiters muss auf Grund von Hygiene- und Sicherheitsbedenken die Kopfbedeckung eng anliegen und darf keine freifliegenden Teile enthalten. Hinsichtlich Hygiene- und Sicherheitsanforderungen ist auch auf die geeignete Materialauswahl der Kopfbedeckung (waschbar, schwer entflammbar) zu achten. Çarşaf veya benzeri bir tüm vücut örtüsüne izin verilmez!

Lütfen fiziksel veya duyuşsal engellerin çocuđunuzun bu özel okul türünün eğitim hedeflerine ulaşmasını engelleyebileceđini de unutmayın. Bu nedenle, yukarıda belirtilen engeller nedeniyle çocuđunuzun bu özel okul türünün gerekliliklerini yerine getirip getiremeyeceđi konusunda herhangi bir şüpheniz varsa, lütfen bu okula kaydolmadan önce ayrıntılı bilgi edinin. Okul müdürleri veya branş müdürleri, aynı zamanda branş şefleri ve Eğitim Müdürlüğü uzmanları açık bir tartışma için hazırdır ve alternatif eğitim yolları hakkında size yetkin bir şekilde tavsiyelerde bulunacaktır.

Kızımın/ođlumun

derslere (uygulamalı eğitim dahil) başarılı bir şekilde katılmak için gerekli sağlık ve fiziksel yeteneđe sahip olduđunu ve müfredatta belirtilen eğitim hedeflerine ve içeriđine ulaşmaya istekli olduđunu onaylıyorum. Uygulamalı derslerde, ilgili okul etkinliklerinde ve final sınavlarında profesyonel ve iş kıyafetlerinin giyilmesi ve kişisel hijyen kurallarına uyulması gerektiđini kabul ediyorum.

Tarih, veli imzası